
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 17/2026 

SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2024 poz. 1571 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 18 do uchwały nr 126/2025 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 17 

grudnia 2025 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego na program 

kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2026/2027 dodaje się tabelę nr 7: 

 

7. Osiągnięcia najwyższej 

jakości 

1) udział w programie „Perły nauki”  

lub  

2) opublikowanie przed rozpoczęciem rekrutacji artykułu 

naukowego w czasopiśmie, któremu w wykazie 

czasopism naukowych i recenzowanych materiałów z 

konferencji międzynarodowych sporządzonym zgodnie 

z przepisami wydanymi na podstawie art. 267 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce przypisano liczbę 

punktów 100 lub większą 

lub  

3) opublikowanie recenzowanej monografii naukowej w 

wydawnictwie naukowym ujętym w wykazie MNiSW 

obowiązującym w roku publikacji. 

 

§ 2. W załączniku do uchwały nr 44/2024 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 20 marca                  

2024 r. w sprawie programu studiów dla kierunku Analityka społeczna na poziomie studiów pierwszego 

stopnia zmianie ulega wykaz przedmiotów dla specjalności „Analityka, zarządzanie i edukacja w obszarze 

bezpieczeństwa” wpisanych w plan studiów w semestrze VI – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UWr 

Rektor: prof. R. Olkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
           Załącznik do uchwały Nr 17/2026 Senatu 

                       Uniwersytetu Wrocławskiego z 25 lutego 2026 r. 

 

Zamiast: 

 

Nazwa przedmiotu/zajęć O/OzW* 

Forma zajęć  
Liczba godzin zajęć 
 

Sposób 
weryfikacji 
efektów 
uczenia się 

Punkty 
ECTS 

Dyscyplina(y), 
do której(ych) 
odnosi się 
przedmiot 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zajęcia  W Ć S K Inne Suma 

Laboratorium badań społecznych w 
obszarze bezpieczeństwa 

O  30    30 Zo 5 
nauki 
socjologiczne 

Instytut 
Socjologii 

Prawne podstawy bezpieczeństwa O  30    30 Zo 4 
nauki 

socjologiczne 

Instytut 

Socjologii 

Kultura bezpieczeństwa O  30    30 Zo 5 
nauki 
socjologiczne 

Instytut 
Socjologii 

Bezpieczeństwo narodowe i 
międzynarodowe  

O  30    30 Zo 5 
nauki 
socjologiczne 

Instytut 
Socjologii 

Strategie zarządzania 

bezpieczeństwem w instytucjach 
O  30    30 Zo 5 

nauki 

socjologiczne 

Instytut 

Socjologii 

SUMA  
godzin zajęć/punktów ECTS 

  150    150  24   

 

Powinno być: 

 

Nazwa przedmiotu/ moduły zajęć O/OzW* 

Forma zajęć 
Liczba godzin 
 

Sposoby 
weryfikacji 
efektów 

uczenia się 

Punkty 
ECTS 

Dyscyplina(y) 
do której(ych) 
odnosi się 

przedmiot 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

zajęcia W Ć S K Inne Suma 

Big data w analityce zagrożeń i 
budowaniu projektów bezpieczeństwa 
społecznego   
 

O  30    30 Zo 5 

 

nauki 

socjologiczne 

Instytut 
Socjologii  

Instytucje i służby bezpieczeństwa 
państwa 

 

O  30    30 Zo 4 
nauki 

socjologiczne 
Instytut 
Socjologii  



 

 

Zarządzanie informacją/ 

Komunikacja strategiczna 
O  30    30 Zo 5 

nauki 

socjologiczne 
Instytut 

Socjologii 

Dane jakościowe w analizie zagrożeń 
społecznych    
 

O  30    30 Zo 5 
nauki 

socjologiczne 
Instytut 
Socjologii 

Równania strukturalne i modele 
regresyjne w analizie zagrożeń  

O  30    30 Zo 5 
nauki 

socjologiczne 
Instytut 
Socjologii 

SUMA  
godzin zajęć/punktów ECTS 

  150    150  24   

 

 
 

 
 


